[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2023

	№
	650-П

	г. Киров

О создании кинокомиссии Кировской области
В целях развития отрасли киноискусства на территории
Кировской области, а также оказания содействия организациям кинематографии, осуществляющим производство фильмов на территории Кировской области:
1.  Создать кинокомиссию Кировской области (далее – кинокомиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2.  Утвердить Положение о кинокомиссии Кировской области согласно приложению № 2.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Шумайлову С.В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. Председателя Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]_2147483647.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]